協力員（テキスト）

就  任  承  諾  書

　下記のとおり選任されましたので、その就任を承諾いたします。

記

1. 職　名：	教育委員会　協力員
2. 職務内容：	①　教育委員会への出席
	②　テキスト執筆（ブラッシュアップ）・校正に関する協力
3. 委嘱期間：	2026年1月1日より2026年12月31日まで
4. 勤務様態：	委員会出席は期間中1～2回程度、1回2時間程度
5. 報　酬：	謝金については機構規定に基づく。
6. 守秘義務：	試験問題の作成ないしは校正に関わる者については、守秘義務を遵守しなければならない。認定医制度規則施行細則第9条第6項に基づき、在任中は認定医試験を受験できない。
7. がん治療認定医更新：試験問題の作成ないしは校正に関わる者も、更新手続きを行なうことができる。
8. 個人情報：	貴機構に開示した個人情報については、貴機構の活動に必要な範囲での利用を承諾します。
以上

2026年　　月　　日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

一般社団法人日本がん治療認定医機構
　理事長　　大江　裕一郎　　　殿

協力員 （テキスト）       就     任     承     諾     書         下記のとおり 選任されましたので、その就任を承諾いたします。     記     1.   職   名：   教育委員会   協力員   2.   職務内容：   ①   教育委員会 への出席     ②   テキスト 執筆 （ブラッシュアップ）・ 校正 に関する協力   3.   委嘱期間：   20 2 6 年 1 月 1 日より 20 2 6 年 12 月 31 日まで   4.   勤務様態：   委員会出席は期間中 1 ～ 2 回程度、 1 回 2 時間 程度   5.   報   酬：   謝金については 機構 規定に基づく。   6.   守秘義務：   試験問題の作成ないしは校正に関わる者については、守秘 義務を遵守しなければならない。認定医制度規則施行細則 第 9 条第 6 項に基づき、在任中は認定医試験を受験でき ない。   7.   がん治療認定医更新：試験問題の作成ないしは校正に関わる者も、更新手続き を行なうことができる。   8.   個人情報：   貴機構に開示した個人情報については、貴機構の活動に 必要な範囲での利用を承諾します。   以上       20 2 6 年     月     日                                氏   名                                     一般社団法人 日本がん治療認定医機構     理事長    大江   裕一郎     殿